Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/ BM-1/CBMMT/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO - CBMMT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao previsto na
Lei Complementar nº 600, de 19 de dezembro de 2017, no Decreto nº 938, de 18 de maio de 2021, o processo nº
130978/2021 e seus apensos e ainda de acordo com Edital de Abertura nº 001/BM-1/CBMMT/2021, publicado no Diário
Oficial do Estado de 12 de julho de 2021, Edital Complementar nº 01 ao Edital de Abertura nº 001/BM-1/CBMMT/2021,
publicado no Diário Oficial do Estado de 26 de julho de 2021 e Edital Complementar nº 02 Ao Edital De Abertura nº 001/
Bm-1/CBMMT/2021 publicado no diário oficial do estado de 10 de agosto de 2021;

RESOLVE retificar o resultado final publicado no diário oficial de 10 de agosto de 2021:

1. ONDE SE LÊ:

ALTO PARAGUAI

CF NOME DN SIT

01 Antônio de Oliveira Silva 30/05/1989 Aprovado

02 Carmem Pereira de Macedo 18/07/1977 Aprovado

03 Jaqueline Silva Lopes 13/04/2000 Aprovado

04 Creuza Leite da Rocha 21/07/1970 Aprovado

05 Joarez Bispo da Silva 07/10/1983 Aprovado

06 Alexsandro de Souza Arruda 08/01/1985 Aprovado

07 Cleiton Aparecido Vieira da Rosa 17/09/1987 Aprovado

08 Nathanny Alves Costa 03/01/1998 Aprovado

09 Robson Santos de Souza 30/03/1998 Aprovado

10 Alcione Campos Dias 31/08/1975 Aprovado

11 Giovana Vitória Costa Simas 09/08/2001 Classificado

12 Edvânia Kellys Silva dos Reis 04/09/1979 Classificado

13 Humberto Araújo de Almeida 08/06/1986 Classificado

14 Gabriely Souza de Oliveira 05/11/2002 Classificado

15 Miria Gonçales dos Santos 03/07/1987 Classificado

16 Dandara Antoniele da Silva
Oliveira

22/07/1996 Classificado

17 Idiana Silva dos Reis 09/05/1982 Classificado

2. LEIA-SE:

ALTO PARAGUAI

CF NOME DN SIT

01 Alex Sandro de Souza Arruda 08/01/1985 Aprovado

02 Antonio de Oliveira Silva 30/05/1989 Aprovado

03 Nathanny Alves Costa 03/01/1998 Aprovado

04 Carmem Pereira de Macedo 18/07/1977 Aprovado

05 Edvania Kellys Silva dos Reis 04/09/1979 Aprovado

06 Joarez Bispo da Silva 07/10/1983 Aprovado

07 Humberto Araujo de Almeida 08/06/1986 Aprovado

08 Robson Santos de Souza 30/03/1998 Aprovado

09 Gabriele Souza de Oliveira 05/11/2002 Aprovado

10 Indiana Silva Reis 09/05/1982 Aprovado

11 Alcione Campos Dias 31/08/1975 Classificado

12 Cleiton Aparecido Vieira da Rosa 17/09/1987 Classificado

13 Dandara Antonieli da Silva
Oliveira 22/07/1996 Classificado

14 Creuza Leite da Rocha 21/07/1970 Classificado

15 Miriã Gonçalves dos Santos 03/07/1987 Classificado

16 Jaqueline Silva Lopes 13/04/2000 Classificado

17 Giovana Vitoria Costa Simas 09/08/2001 Classificado

Cuiabá-MT,  12 de agosto de 2021.

(original assinado)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0454120

Alessandro Borges Ferreira - Cel BM

Comandante Geral do CBMMT

(original assinado)

Carlos George de Carvalho Davim

Secretário de Estado de Segurança Pública em substituição legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0454120

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a0454120

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:16:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial